
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Péry 2023

09.09.2023

Gang: 2

1 Pirkheim Elias ** 20

+ Klossner Sven * 10
+ Jaquier Simon 10  

2 Schär Alex * 19

- Burger Matthieu *** 9
+ Nicolet Bastien 10  

3a Tschanz Jeremy 18.75

+ Zingg Lukas 10
- Klossner Sven * 8.75

3b Schafroth Dario * 18.75

- Rutsch Remo * 8.75
+ Chofflon Anthony 10  

3c Klopfenstein Jan * 18.75

- Burger Etienne * 8.75
+ Rey Arnaud 10  

3d Dubler Mike 18.75

- Salzmann Simon * 8.75
+ Zryd Luca 10

3e Burger Matthieu *** 18.75

- Schär Alex * 9
+ Eymann Flurin 9.75  

4a Salzmann Simon * 18.5

- Dubler Mike 8.75
+ Burger Lionel 9.75  

4b Rutsch Remo * 18.5

- Schafroth Dario * 8.75
+ Ryser Patrick 9.75

4c Gilgen Cédric 18.5

- Strub Claudio 8.75
+ Niklaus Marco 9.75  

4d Burger Etienne * 18.5

- Klopfenstein Jan * 8.75
+ Dällenbach Lukas 9.75  

4e Rey Arnaud 18.5

+ Burger Gabriel 10
0 Klopfenstein Jan * 8.5

4f Nicolet Bastien 18.5

+ Sieber Mathieu 10
0 Schär Alex * 8.5  

4g Eymann Flurin 18.5

+ Schlup Yanick 10
0 Burger Matthieu *** 8.5  

4h Chofflon Anthony 18.5

+ Burger Noel 9.75
0 Schafroth Dario * 8.75

4i Burger Gabriel 18.5

0 Rey Arnaud 8.5
+ Zingg Lukas 10  

5a Ryser Patrick 18.25

+ Zryd Teo 9.75
0 Rutsch Remo * 8.5  

5b Jaquier Simon 18.25

+ Danz Benoit 9.75
0 Pirkheim Elias ** 8.5

5c Eggimann Eliot 18.25

0 Dällenbach Lukas 8.5
+ Sieber Mathieu 9.75  

5d Dällenbach Lukas 18.25

+ Eggimann Eliot 9.75
0 Burger Etienne * 8.5  

5e Burger Noel 18.25

0 Chofflon Anthony 8.5
+ Schlup Yanick 9.75

5f Burger Lionel 18.25

+ Niklaus Marco 9.75
0 Salzmann Simon * 8.5  

6a Strub Claudio 17.5

- Gilgen Cédric 8.75
- Danz Benoit 8.75  

6b Martin Mathieu 17.5

- Zryd Luca 8.75
- Zryd Teo 8.75

7a Zryd Teo 17.25

0 Ryser Patrick 8.5
- Martin Mathieu 8.75  

7b Zryd Luca 17.25

- Martin Mathieu 8.75
0 Dubler Mike 8.5  

7c Klossner Sven * 17.25

0 Pirkheim Elias ** 8.5
- Tschanz Jeremy 8.75

7d Danz Benoit 17.25

0 Jaquier Simon 8.5
- Strub Claudio 8.75  

8a Zingg Lukas 17

0 Tschanz Jeremy 8.5
0 Burger Gabriel 8.5  

8b Sieber Mathieu 17

0 Nicolet Bastien 8.5
0 Eggimann Eliot 8.5

8c Schlup Yanick 17

0 Eymann Flurin 8.5
0 Burger Noel 8.5  

8d Niklaus Marco 17

0 Burger Lionel 8.5
0 Gilgen Cédric 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Péry
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